
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 3113-60/VII                          22 квітня 2020 р. 
 

 

Про затвердження Положення  
про порядок відчуження об’єктів комунальної власності  
Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», враховуючи Порядок відчуження об’єктів державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 06.06.2007          
№ 803, з метою підвищення ефективності управління майном Софіївської 
селищної об’єднаної територіальної громади та приведення операцій з цим 
майном у відповідність вимогам чинного законодавства, селищна рада 
вирішила: 

 

затвердити Положення про порядок відчуження об'єктів комунальної 
власності Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади (додаток 
1). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                 П.СЕГЕДІЙ 


